'^âma/9^ Qy^íu'9twi^tcU ci<t ̂ ú^âTtcía ̂ ^̂cilneií^yw de ^^'?^a/?tde
^■s^do de (ffaa VPacJo

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

ENCAMIMHAHAO
EXECU™ MláciPAL

AmfSEskÃO
DATA#/oa_/,2a_

ESIDENTE

INDICAÇÃO 00093j.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÂO estudos
sobre a possibilidade de reabertura das academias

em nosso município.

Sala Emancipador Oswaido Toschi, 19 de Maio de 2020

Eduardo Pádua Soares Jardim

Edu Sangue Bom

Vereador

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE; www.camarapraiagrandG.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br